Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

STV I 05 EN INT. DI PASQUA PALACE HOTEL CITTA (1404027A)
[taliana ! J. Arco - 06-04-2014 - 12-04-2014

Torneo OPEN INT. DI PASQUA PALACE HOTEL CITTA 1404027A
Luogo Arco [Trento - Trentino]
Periodo 06-04-2014 - 12-04-2014
Turni 7
Tipo Open
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" 40 ms + 30' + 30" bonus
Arbitri  BERTAGNOLLI GERHARD -
Partecipanti 30

Sito Internet

./ Gromovs Sergejs i

9 Sprotte Norbert == 1 @ De Santis Alessio &1

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

S IGO0 OoEN INT. DI PASQUA PALACE HOTEL CITTA (1404027A)
Italiana ] L co - 06-04-2014-12-04-2014

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Eo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 2 FM Gronovs Sergej s 5.51TA 29.032.0123.023. 2:2220 2064 229575114400311100 1965
2 3 NC Sprotte Norbert 5.5 GER 28.51'31.5122.523. 72175 2044 2275 7430422032100 0 1950
3 1 FM De Santis Alessio 5.51TA 26.028.0 20.5 20.512285 2012 2243 7511431032010 0 1968
4 4 CcM Dappi ano Andr ea 5.51TA 23.523.518. 0 20. 7:2172 192023226 5103300321001 1993
5 6 M Ventura Sergio 5.0 TA 25.027.0119. 5'16. 012100 1970 2114 7502430132010 0 1957
6 8 NC Donsgen Ber nd 4.5 GER 23.5'26.518. 0015. 512060 1878 19817 4124211320100 1953
7 5 CF Popa O audiu 4.01 TA 29.032.523.5 16. 52105 2033208373223210411200 1976
8 7 WM Messi na Roberta 4.01 TA 27.0130.021. 5 14. 012081 1951 20027 4034202320100 1993
9 11 C™M Pol etti Fausto 4.0 1 TA 26.0128.520.0 13. 011896 1932 198374033102430100 1958
10 9 CM Si neone G ulio 4. 01 TA 22.524.517.012. 011992 1848 18857 3223111421100 1973
11 12 M Bl asco Doneni co 4.01 TA 18.5'18.514.5 12. 011864 1757 18656 3213210311101 1942
12 13 1IN Bortolotti Silvano 3.51TA 24.026.0118.0'9.75 1830 1822 1846 7 3133201411200 1946
13 14 1N Cal dara Sisto 3.51 TA 24.0125.518.0'8.75 1830 18551856 7 3133201411200 1962
14 10 NC Wagner Frank 3.5 CGER 21.5123.516.0'10. 21918 1765 1766 723 23111412100 1962
15 25 2N Sbal chiero Lorenzo 3.51TA 21.021.516.5 8.25 1640 1719 1758 723 23021421100 1950
16 20 2N Menon M chel e 3.51TA 20.522.516.5 10. 011725 1767 1776 723 24022321000 1952
17 15 1N De Ni si G useppe 3.51TA 18.520.0114.58.25 1775 1715172473 134211310200 1948
18 24 2N Taufer Livio 3.0 TA 25.028.0120.010.2'1684 1906 1857 7223302142020 0 1959
19 19 C™M Wi nberg Emanuele 3.01TA 22.524.0117.017.75 1735 1792 1743 71423030411200 1935
20 18 1N Maddal oni G ovanni 3.01TA 21.523.516.07.00 1736 1832 178373 044004330000 1946
21 22 2N Vaccari G orgio 3.0 TA 21.023.0116.5 8.00 1699 1817 1768 7 2233102412100 1959
22 23 NC Buck Kl aus-nmichael 3.0 GER 18.5'19.0114. 0 6.00 1697 1714 17037 2233102412100 1941
23 29 NC Marchel i Luca 3.0l TA 13.013.019.50 2.50 1440 1673 151952033201200211 1972
24 16 2N Pretto Al do 2.51TA 18.518.513.55.00 1761 1806 17956 2133012320101 1958
25 27 3N Degaudenz Fabi o 2.51TA 20.020.0116.5 5.00 1580 1808 1616 6 1143102301210 1951
26 26 2N Shei kh Mohammed Sha 2. 51 TA 19. 00 20. 51 15. 01 5. 00 1594 17331631 7214410331110 0 1965
27 21 2N Baratieri Francesco2.01TA 23.524.0118.54.75 1703 1746 1534712 43102402200 1964
28 28 NC Thoni g Manfred 1.5 CGER 21.5'22.0115.5 2. 25 1573 17331542 7115411230030 0 1940
29 30 NC Seveglievich Bruna 1.01TA 16.0 16.0112.5 0.00 1332 1635914 6 0063003300310 1931
30 17 1IN Cat al fanmo Sant o 0.51TA 14.0114.018.50 1.50 1758 1828 1507 4013201120020 31943
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

S]e2:Tele 13 I O SEN INT. DI PASQUA PALACE HOTEL CITTA (1404027A)
Italiana ' ' Arco - 06-04-2014 - 12-04-2014

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
21 2N Baratieri Francescol TA TRE TN 1703 1746 1534 1964 M 100669
12 M Bl asco Doneni co ITA CAL CZ 1864 1757 1865 1942 M 803545 103164
13 1IN Bortolotti Silvano ITA TRE TN 1830 1822 1846 1946 M 829030 100672
23 NC Buck Kl aus-m chael GER 1697 1714 1703 1941 M 24632910
14 1N Cal dara Sisto ITA VEN BL 1830 1855 1856 1962 M 834513 131009
17 1IN Cat al fanmp Sant o ITA PIE TO 1758 1828 1507 1943 M 866547 128309
4 CcM Dappi ano Andr ea ITA VEN VE 2172 1920 2322 1993 M 832502 118293
15 1IN De Nisi G useppe ITA TRE TN 1775 1715 1724 1948 M 822302 101855
1 FM De Santis Alessio |ITA EM PC 2285 2012 2243 1968 M 803405 108149
27 3N Degaudenz Fabi o ITA ALT BZ 1580 1808 1616 1951 M 2802762 156188
8 NC Donsgen Bernd CER 2060 1878 1981 1953 M 24629073
2 FM G onovs Sergej s ITA LAZ RM 2220 2064 2295 1965 M 811394 121317
18 1N Maddal oni G ovanni |ITA UMB TR 1736 1832 1783 1946 M 813907 105423
29 NC Marchel I'i Luca ITA TRE TN 1440 1673 1519 1972 M 114145
20 2N Menon M chel e ITA FRI UD 1725 1767 1776 1952 M 836532 105911
7 WFM Messi na Roberta ITA LOM M 2081 1951 2002 1993 M 819018 118557
11 M Pol etti Fausto ITA LOM BS 1896 1932 1983 1958 M 811122 104234
5 CF Popa C audi u ITA VEN VR 2105 2033 2083 1976 M 805904 102035
16 2N Pretto Al do ITA TRE TN 1761 1806 1795 1958 M 845680 127689
25 2N Sbal chi ero Lorenzo |ITA ALT BZ 1640 1719 1758 1950 M 840521 101957
30 NC Seveglievich Bruna I TA VEN VI 1332 1635 914 1931 M 130693
26 2N Shei kh Mohammed Sha | TA TRE TN 1594 1733 1631 1965 M 2810102 158170
9 CM  Sinmeone Gulio ITA LAZ RM 1992 1848 1885 1973 M 808792 100947
3 NC Sprotte Norbert CER 2175 2044 2275 1950 M 4607015
24 2N Taufer Livio ITA TRE TN 1684 1906 1857 1959 M 890529 100659
28 NC Thoni g Manfred GER 1573 1733 1542 1940 M 24607550
22 2N Vaccari G orgio ITA TRE TN 1699 1817 1768 1959 M 849294 102736
6 M Ventura Sergio ITA VEN PD 2100 1970 2114 1957 M 805823 105662
10 NC Wagner Frank CER 1918 1765 1766 1962 M 24624241
19 CM Winberg Enanuele |ITA VEN VR 1735 1792 1743 1935 M 813788 102036
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06-06-2024

T'pol - Tornei e punteggi online

Federazione
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

S]e2:Tele 13 I O SEN INT. DI PASQUA PALACE HOTEL CITTA (1404027A)
Italiana ' ' Arco - 06-04-2014 - 12-04-2014

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
12 M Bl asco Doneni co ITA 1864 5 3.50 3.13 0.37 1757 1865 1942 M 803545 103164
13 1IN Bortolotti Silvano ITA 1830 6 2.50 2.66 -0.16 1822 1846 1946 M 829030 100672
23 NC Buck Kl aus-m chael GER 1697 6 2.00 2.46 -0.46 1714 1703 1941 M 24632910
14 1N Cal dara Sisto I TA 1830 7 3.50 3.48 0.02 1855 1856 1962 M 834513 131009
17 1IN Cat al fanp Santo ITA 1758 4 0.50 1.91 -1.41 1828 1507 1943 M 866547 128309
4 CM Dappi ano Andrea ITA 2172 6 5.50 4.44 1.06 1920 2322 1993 M 832502 118293
15 1IN De Nisi G useppe ITA 17755 1.50 2.55-1.05 1715 1724 1948 M 822302 101855
1 FM De Santis Alessio |ITA 22857 5.50 5.52 -0.02 2012 2243 1968 M 803405 108149
27 3N Degaudenz Fabi o ITA 15806 1.50 1.30 0.2 1808 1616 1951 M 2802762 156188
8 NC Donsgen Ber nd CGER 2060 7 4.50 4.99 -0.49 1878 1981 1953 M 24629073
2 FM Gronovs Sergej s I TA 2220 7 5.50 4.68 0.82 2064 2295 1965 M 811394 121317
18 1N Maddal oni G ovanni |ITA 1736 7 3.00 2.86 0.14 1832 1783 1946 M 813907 105423
20 2N Menon M chel e ITA 17255 1.50 1.81 -0.31 1767 1776 1952 M 836532 105911
7 WFM Messi na Roberta I TA 20817 4.004.50-0.5 1951 2002 1993 M 819018 118557
11 M Pol etti Fausto I TA 1896 7 4.00 3.17 0.83 1932 1983 1958 M 811122 104234
5 CF Popa d audi u I TA 21057 4.00 4.02 -0.02 2033 2083 1976 M 805904 102035
16 2N Pretto Al do ITA 17615 1.50 1.68 -0.18 1806 1795 1958 M 845680 127689
25 2N Sbal chi ero Lorenzo |ITA 1640 6 2.50 1.90 0.6 1719 1758 1950 M 840521 101957
26 2N Shei kh Mohammed Sha | TA 1594 7 2.50 2.27 0.23 1733 1631 1965 M 2810102 158170
9 CM Si meone Gulio I TA 1992 6 3.50 3.86 -0.36 1848 1885 1973 M 808792 100947
3 NC Sprotte Norbert GER 2175 7 5.50 4.53 0.97 2044 2275 1950 M 4607015
24 2N Taufer Livio ITA 1684 7 3.001.711.29 1906 1857 1959 M 890529 100659
28 NC Thoni g Manfred CGER 1573 6 0.50 1.59 -1.09 1733 1542 1940 M 24607550
22 2N Vaccari G orgio ITA 1699 7 3.00 2.53 0.47 1817 1768 1959 M 849294 102736
6 M Ventura Sergio I TA 2100 6 4.00 3.48 0.52 1970 2114 1957 M 805823 105662
10 NC Wagner Frank GER 1918 7 3.50 4.84 -1.34 1765 1766 1962 M 24624241

CM 3 M

19 Wi nberg Emanuele | TA 17357 3.00 3.13 -0.13 1792 1743 1935 813788 102036
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

STV I 05 EN INT. DI PASQUA PALACE HOTEL CITTA (1404027A)
[taliana ' J' Arco - 06-04-2014 - 12-04-2014

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
21 2N Baratieri FrancescolTA 17032 1.003.10-1.1 -33 1746 1534 1964 M 100669
29 NC Marchel I'i Luca I TA 1440 2 2.00 1.200.8 24 1673 1519 1972 M 114145
30 NC Seveglievich Bruna |ITA 13322 0.00 1.00 -1 -30 1635914 1931 M 130693
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

QUA PALACE HOTEL CITTA (1404027A)
- 12-04-2014

Scacchistica GEEINAEITS
Italiana ] o 06-04-2014

06-06-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 1

aoooxlmm.l;wml—\g)

[ e ol
oA WNRO

= »n

18
3

20
6

22
8

24
10
26
13
28
15
30
4

12

Cat
FM
IN
NC
2N

M

2N
NC
2N
NC
2N
IN
NC
IN
NC
CM
M

Bi anco

De Santis Alessio
Maddal oni G ovann
Sprotte Norbert
Menon M chel e
Ventura Sergio
Vaccari G orgio
Domsgen Ber nd
Taufer Livio
Wagner Frank
Shei kh Mohamred Shah
Bortolotti Silvano
Thoni g Manfred

De Nisi G useppe
Sevegl i evich Bruna
Dappi ano Andrea

Bl asco Doneni co

Fed
I TA
I TA
CER
I TA
I TA
I TA

El o

2285
1736
2175
1725
2100
1699
2060
1684
1918
1594
1830
1573
1775
1332
2172
1864

S
17
2
19
5
21
7
23
9
25
11
27
14
29
16

Cat
IN

FM
(&Y
CF
2N
WM
NC
CM
2N
M
3N

IN
NC
2N

Ner o

Catal fanp Santo
Gronobvs Sergej s
Wi nberg Enanuel e
Popa d audi u
Baratieri Francesco
Messi na Roberta
Buck Kl aus-nmichae
Simeone Gulio
Sbal chi ero Lorenzo
Pol etti Fausto
Degaudenz Fabi o
Cal dara Sisto

Mar chel I'i Luca
Pretto Al do

Pun

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
1758
2220
1735
2105
1703
2081
1697
1992
1640
1896
1580
1830
1440
1761
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Risultato
1-0
0-1
1-0
0-1
1-0
0-1
Ay - A
Ao - A
1-0
0-1
1-0
Ay, - A
1-0
0-1
0 - F
0 - F



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

QUA PALACE HOTEL CITTA (1404027A)
- 12-04-2014

Scacchistica GEEINAEITS
Italiana ] o 06-04-2014

06-06-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 2

aoooxlmm.l;wml—\g)

e e o
o wWN RO

N N o

11

16

14
23

25
17
27
19
29
21

Cat Bi anco Pun Fed
WFM Messi na Roberta 1 I TA
FM Gronovs Sergejs 1 I TA
CM Poletti Fausto 1 I TA
CF  Popa O audiu 1 I TA
2N Pretto Al do 1 I TA
CM Sineone Gulio 0.5 ITA
IN Caldara Sisto 0.5 ITA
NC Buck Kl aus-m chael 0.5 CER
CM  Dappi ano Andrea 0 I TA
2N Sbal chiero Lorenzo O I TA
IN Catal fanp Santo 0 I TA
3N Degaudenz Fabi o 0 | TA
CM Wi nberg Emanuel e 0 I TA

Marchel I'i Luca 0 I TA
2N Baratieri Francesco O I TA

El o

2081
2220
1896
2105
1761
1992
1830
1697
2172
1640
1758
1580
1735
1440
1703

S
1
10
3
13
6
15
8
24
28
12
22
18
26
20
30

Cat
FM
NC
NC
IN

M
IN
NC
2N
NC
M

2N
IN
2N
2N
NC

Ner o Pun

De Santis Al essio
Wagner Frank
Sprotte Norbert
Bortolotti Silvano
Ventura Sergio

De N si G useppe
Donsgen Ber nd

Thoni g Manfred

Bl asco Doneni co
Vaccari G orgio
Maddal oni G ovann
Shei kh Mohammed Shah
Menon M chel e
Sevegl i evi ch Bruna

1
1
1
1
1
1
0.
Taufer Livio 0.
0
0
0
0
0
0
0

[¢)]

Fed

El o
2285
1918
2175
1830
2100
1775
2060
1684
1573
1864
1699
1736
1594
1725
1332
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Risultato
0-1
1-0

m OORrRORO
,
R OR PR OROPR

0 -

Ay - A
0-1
Avs- A
0-1
1-0



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

S]e2:Tele 13 I O SEN INT. DI PASQUA PALACE HOTEL CITTA (1404027A)
Italiana ' ' Arco - 06-04-2014 - 12-04-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 FM De Santis Alessio 2 ITA 2285 | 5 CF  Popa O audiu 2 ITA 2105 Ap- A
2 3 NC Sprotte Norbert 2 GER 2175 | 2 FM Gonovs Sergejs 2 ITA 2220 A%- A
3 6 M Ventura Sergio 2 ITA 2100 | 24 2N Taufer Livio 1.5 ITA 1684 1 - O

4 8 NC Donsgen Bernd 1.5 GER 2060 | 9 CM Sineone Gulio 1.5 ITA 1992 1 - 0

5 13 1IN Bortolotti Silvano 1 ITA 1830 | 4 CM  Dappi ano Andrea 1 ITA 2172 0 - 1

6 15 1IN De Nisi G useppe 1 ITA 1775 | 7 WFM Messi na Roberta 1 ITA 2081 O - 1

7 10 NC Wagner Frank 1 GER 1918 | 16 2N Pretto Al do 1 ITA 1761 0 - 1

8 18 1N Maddal oni G ovanni 1 ITA 1736 | 11 CM Poletti Fausto 1 ITA 1896 0 - 1

9 12 M Blasco Donenico 1 ITA 1864 | 21 2N Baratieri Francesco 1 ITA 1703 Ap- A
10 20 2N Menon M chel e 1 ITA 1725 | 14 1IN Caldara Sisto 0.5 ITA 1830 0 - 1

11 26 2N  Shei kh Mhamed Shah 0.5 ITA 1594 | 17 1N Catalfanp Santo 0.5 ITA 1758 1 - 0
12 28 NC Thonig Manfred 0.5 GER 1573 | 19 CM \Weinberg Emanuel e 0.5 ITA 1735 0 - 1

13 22 2N Vaccari Gorgio 0.5 ITA 1699 | 23 NC Buck Kl aus-m chael 0.5 CGER 1697 1 - O
14 30 NC Seveglievich Bruna 0 ITA 1332 | 25 2N Shalchiero Lorenzo O ITA 1640 0 - 1

15 27 3N Degaudenz Fabio 0 I TA 1580 | 1 - F
16 29 NC Marchelli Luca 0 | TA 1440 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

S]e2:Tele 13 I O SEN INT. DI PASQUA PALACE HOTEL CITTA (1404027A)
Italiana ' ' Arco - 06-04-2014 - 12-04-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 FM De Santis Alessio 2.5 ITA 2285 | 6 M Ventura Sergio 3 ITA 2100 1 - O
2 2 FM Gronobvs Sergejs 2.5 ITA 2220 | 8 NC Domsgen Bernd 2.5 CGER 2060 1 - O
3 5 CF  Popa C audiu 2.5 ITA 2105 | 3 NC Sprotte Norbert 2.5 GER 2175 Aw- A
4 11 CM Poletti Fausto 2 ITA 1896 | 4 CM  Dappi ano Andrea 2 ITA 2172 0 - 1
5 7 WM Messi na Roberta 2 ITA 2081 | 16 2N Pretto Aldo 2 ITA 1761 1 - O
6 9 CM Sineone Gulio 1.5 ITA 1992 | 21 2N Baratieri Francesco 1.5 ITA 1703 Awx- A
7 24 2N Taufer Livio 1.5 ITA 1684 | 12 M Blasco Donenico 1.5 ITA 1864 Av- A
8 14 1IN Caldara Sisto 1.5 ITA 1830 | 26 2N Sheikh Mohammed Shah 1.5 |ITA 1594 1 - 0
9 19 CM Winberg Emanuel e 1.5 ITA 1735 | 22 2N Vaccari Gorgio 1.5 ITA 1699 Ax- A
10 20 2N Menon Mchel e 1 ITA 1725 | 10 NC \agner Frank 1 GER 1918 A - A
11 25 2N Sbalchiero Lorenzo 1 ITA 1640 | 13 1IN Bortolotti Silvano 1 ITA 1830 Ap- A
12 27 3N Degaudenz Fabio 1 ITA 1580 | 15 1IN De Nisi G useppe 1 ITA 1775 1 - 0
13 17 1N Catalfanmp Santo 0.5 ITA 1758 | 18 1N Maddal oni G ovanni 1 ITA 1736 0 - 1
14 23 NC Buck Kl aus-ni chael 0.5 CGER 1697 | 28 NC Thonig Manfred 0.5 CGER 1573 1 - 0
15 29 NC Marchelli Luca 0 ITA 1440 | 30 NC Seveglievich Bruna 0 ITA 1332 1 - 0

FSI - OPEN INT. DI PASQUA PALACE HOTEL CITTA (1404027A) - Arco - 06-04-2014 - 12-04-2014 - Pag. 10/22



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

S]e2:Tele 13 I O SEN INT. DI PASQUA PALACE HOTEL CITTA (1404027A)
Italiana ' ' Arco - 06-04-2014 - 12-04-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 FM G onopbvs Sergejs 3.5 ITA 2220 | 1 FM De Santis Alessio 3.5 ITA 2285 1 - 0

2 3 NC Sprotte Norbert 3 GER 2175 | 7 WFM Messi na Roberta 3 ITA 2081 1 - 0O

3 6 M Ventura Sergio 3 ITA 2100 | 5 CF  Popa O audiu 3 ITA 2105 1 - 0O

4 4 CM  Dappi ano Andrea 3 ITA 2172 | 14 1IN Caldara Sisto 2.5 ITA 1830 1 - 0

5 8 NC Donsgen Bernd 2.5 GER 2060 | 11 CM Poletti Fausto 2 ITA 1896 0 - 1

6 22 2N Vaccari Gorgio 2 ITA 1699 | 9 CM  Sinmeone Gulio 2 ITA 1992 0 - 1

7 12 M Bl asco Doneni co 2 ITA 1864 | 19 CM \Winberg Emanuel e 2 ITA 1735 1 - 0

8 16 2N Pretto Al do 2 ITA 1761 | 27 3N Degaudenz Fabio 2 ITA 1580 Aw- A
9 18 1N Maddal oni G ovanni 2 ITA 1736 | 24 2N Taufer Livio 2 ITA 1684 O -

10 21 2N Baratieri Francesco 2 ITA 1703 | 20 2N Menon Mchel e 1.5 ITA 1725 0 - 1

11 10 NC \agner Frank 1.5 GER 1918 | 23 NC Buck Kl aus-m chael 1.5 GER 1697 A% - A
12 26 2N Shei kh Mphanmed Shah 1.5 ITA 1594 | 25 2N Shalchiero Lorenzo 1.5 ITA 1640 0 - 1
13 13 1N Bortolotti Silvano 1.5 ITA 1830 | 29 NC Marchelli Luca 1 ITA 1440 1 - O
14 15 1N De N si G useppe 1 ITA 1775 | 28 NC Thonig Manfred 0.5 CGER 1573 1 - 0
15 17 1IN Catalfanmp Santo 0.5 ITA 1758 | 0 - F
16 30 NC Seveglievich Bruna 0 ITA 1332 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

S]e2:Tele 13 I O SEN INT. DI PASQUA PALACE HOTEL CITTA (1404027A)
Italiana ' ' Arco - 06-04-2014 - 12-04-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 CM  Dappi ano Andrea 4 ITA 2172 | 2 FM G onpvs Sergejs 4.5 ITA 2220 1 - 0

2 6 M Ventura Sergio 4 ITA 2100 | 3 NC Sprotte Norbert 4 GER 2175 0 - 1

3 9 CM Sineone Gulio 3 ITA 1992 | 1 FM De Santis Alessio 3.5 ITA 2285 0 - 1

4 5 CF  Popa daudiu 3 ITA 2105 | 11 CM Poletti Fausto 3 ITA 1896 1 - O

5 7 WM Messi na Roberta 3 ITA 2081 | 12 M Bl asco Doneni co 3 ITA 1864 1 - O

6 24 2N Taufer Livio 3 ITA 1684 | 8 NC Domsgen Bernd 2.5 CGER 2060 0 - 1

7 16 2N Pretto Aldo 2.5 ITA 1761 | 13 1IN Bortolotti Silvano 2.5 ITA 1830 0 - 1

8 14 1IN Caldara Sisto 2.5 ITA 1830 | 27 3N Degaudenz Fabio 2.5 ITA 1580 1 - 0

9 25 2N Shalchiero Lorenzo 2.5 ITA 1640 | 20 2N Menon Mchele 2.5 ITA 1725 Aw- A
10 19 CM Weinberg Emanuel e 2 ITA 1735 | 10 NC \Wagner Frank 2 GER 1918 A - A
11 21 2N Baratieri Francesco 2 ITA 1703 | 15 1IN De N si G useppe 2 ITA 1775 0 - 1
12 23 NC Buck Kl aus-ni chael 2 GER 1697 | 18 1N Maddal oni G ovanni 2 ITA 1736 0 - 1

13 26 2N Shei kh Mphammed Shah 1.5 ITA 1594 | 22 2N Vaccari Gorgio 2 ITA 1699 0 - 1
14 28 NC Thonig Manfred 0.5 GER 1573 | 30 NC Seveglievich Bruna 1 ITA 1332 1 - 0

15 29 NC Marchelli Luca 1 I TA 1440 | 1 - F
16 17 1N Catalfanp Santo 0.5 ITA 1758 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

S]e2:Tele 13 I O SEN INT. DI PASQUA PALACE HOTEL CITTA (1404027A)
Italiana ' ' Arco - 06-04-2014 - 12-04-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 NC Sprotte Norbert 5 GER 2175 | 4 CM  Dappi ano Andrea 5 ITA 2172 Ap- A
2 2 FM Gronobvs Sergejs 4.5 ITA 2220 | 5 CF  Popa d audiu 4 ITA 2105 1 - 0

3 1 FM De Santis Alessio 4.5 ITA 2285 | 14 1IN Caldara Sisto 3.5 ITA 1830 1 - 0

4 7 WM Messi na Roberta 4 ITA 2081 | 6 M Ventura Sergio 4 ITA 2100 O - 1

5 8 NC Donsgen Bernd 3.5 GER 2060 | 13 1N Bortolotti Silvano 3.5 ITA 1830 1 - O

6 18 1N Maddal oni G ovanni 3 ITA 1736 | 9 CM  Sinmeone Gulio & ITA 1992 0 - 1

7 11 CM Poletti Fausto 3 ITA 1896 | 24 2N Taufer Livio 3 ITA 1684 1 - O

8 12 M Bl asco Doneni co 3 ITA 1864 | 22 2N Vaccari Gorgio 8 ITA 1699 1 - 0

9 15 1IN De Nisi G useppe 3 ITA 1775 | 25 2N Sbalchiero Lorenzo 3 ITA 1640 Ap- A
10 20 2N Menon Mchel e 3 ITA 1725 | 19 CM Weinberg Emanuel e 2.5 ITA 1735 Aw- A
11 27 3N Degaudenz Fabio 2.5 ITA 1580 | 10 NC \agner Frank 2.5 GER 1918 0 - 1

12 29 NC Marchelli Luca 2 ITA 1440 | 21 2N Baratieri Francesco 2 ITA 1703 1 - O
13 30 NC Seveglievich Bruna 1 ITA 1332 | 23 NC Buck Kl aus-m chael 2 GER 1697 0 - 1
14 28 NC Thonig Manfred 1.5 GER 1573 | 26 2N  Shei kh Mohammed Shah 1.5 |TA 1594 0 - 1

15 16 2N Pretto Aldo 2.5 ITA 1761 | 0 - F
16 17 1N Catalfanp Santo 0.5 ITA 1758 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

STV I 05 EN INT. DI PASQUA PALACE HOTEL CITTA (1404027A)
[taliana ! J. Arco - 06-04-2014 - 12-04-2014

FM I TA El o FI DE: 2285 Perf: 2243 Media: 2012.29 WW: -0.02
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 17 1IN Catalfanp Santo I TA 1758 527 0.92 1 1 1
2 N7 WFM Messi na Roberta I TA 2081 204 0.76 1 2 2
3 B5 CF  Popa O audiu I TA 2105 180 0.74 Ay 2 2
4 B 6 M Ventura Sergio I TA 2100 185 0.74 1 3 3
5 N 2 FM Gronobvs Sergejs I TA 2220 65 0.59 O 3 3
6 N 9 CM Sinmeone Gulio I TA 1992 293 0.85 1 4 4
7 B 14 1IN Caldara Sisto | TA 1830 455 0.92 1 5 5
5.52 5 5

FM I TA El o FI DE: 2220 Perf: 2295 Media: 2064.43 WW: 0.82

T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N 18 1N Maddal oni G ovanni I TA 1736 484 0.92 1 1 1

2 B 10 NC MWagner Frank CER 1918 302 0.85 1 2 2

3 N3 NC Sprotte Norbert GER 2175 45 0.56 Ay 2 2

4 B 8 NC Domsgen Bernd GER 2060 160 0.71 1 3 3

5B 1 FM De Santis Al essio | TA 2285 -65 0.41 1 4 4

6 N 4 CM  Dappi ano Andrea I TA 2172 48 0.57 O 4 4

7 B5 CF  Popa O audiu | TA 2105 115 0.66 1 5 5
4.68 5 5

NC GER El o FI DE: 2175 Perf: 2275 Media: 2044.14 WW: 0.97

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 19 CM Winberg Enanuel e I TA 1735 440 0.92 1 1 1

2 N 11 CM Poletti Fausto I TA 1896 279 0.84 1 2 2

3 B2 FM G onpvs Sergejs | TA 2220 -45 0.44 Ay 2 2

4 NS CF  Popa O audiu ITA 2105 70 0.6 Ay 2 2

5B 7 WFM Messi na Roberta | TA 2081 94 0.63 1 3 3

6 N 6 M Ventura Sergio I TA 2100 75 0.6 1 4 4

7 B 4 CM  Dappi ano Andrea I TA 2172 3 0.5 Ay 4 4
4.53 4 4

CM ITA El o FI DE: 2172 Perf: 2322 Media: 1920.67 WW: 1.06

T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 0 0 FO 0

2 B 28 NC Thonig Manfred GER 1573 599 0.92 1 1 1

3 N 13 1IN Bortolotti Silvano | TA 1830 342 0.88 1 2 2

4 N 11 CM Poletti Fausto | TA 1896 276 0.83 1 3 3

5 B 14 1N Caldara Sisto | TA 1830 342 0.88 1 4 4

6 B 2 FM G onobvs Sergejs I TA 2220 -48 0.43 1 5 5

7 N3 NC Sprotte Norbert GER 2175 -3 05 A 5 5
4.44 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

STV I 05 EN INT. DI PASQUA PALACE HOTEL CITTA (1404027A)
[taliana ! J. Arco - 06-04-2014 - 12-04-2014

CF ITA El o FI DE: 2105 Perf: 2083 Media: 2033.00 WW: -0.02
T C N cCat Nore Fed FIDE Ital Dif Exp. R FPE PT
1 N 20 2N Menon Mchele ITA 1725 380 0.91 1 1 1
2 B 13 1IN Bortolotti Silvano ITA 1830 275 0.83 1 2 2
3 N1 FM De Santis Al essio ITA 2285 -1800.26 Ay 2 2
4 B 3 NC Sprotte Norbert GER 2175 -70 0.4 Ay 2 2
5 N6 M Ventura Sergio I TA 2100 5 0.51 O 2 2
6 B 11 CM Poletti Fausto ITA 1896 209 0.77 1 3 3
7 N2 FM Gonovs Sergejs I TA 2220 -1150.34 0 3 3
4.02 3 3

M I TA El o FI DE: 2100 Perf: 2114 Media: 1970.57 WW: 0.52
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 21 2N Baratieri Francesco I TA 1703 1 0 1
2 N 16 2N Pretto Aldo I TA 1761 339 0.88 1 1 2
3 B 24 2N Taufer Livio | TA 1684 416 0.92 1 2 3
4 N1 FM De Santis Al essio | TA 2285 -1850.26 0 2 3
5 B 5 CF  Popa O audiu I TA 2105 -5 0.49 1 3 4
6 B 3 NC Sprotte Norbert CER 2175 -75 0.4 O 3 4
7 N7 WFM Messi na Roberta | TA 2081 19 0.53 1 4 5
3.48 4 5

WM | TA El o FI DE: 2081 Perf: 2002 Media: 1951.29 WW: -0.5
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 22 2N Vaccari Gorgio I TA 1699 382 0.91 1 1 1
2 B1 FM De Santis Alessio I TA 2285 -2040.24 0 1 1
3 N 15 1IN De Nsi Guseppe I TA 1775 306 0.86 1 2 2
4 B 16 2N Pretto Aldo I TA 1761 320 0.87 1 3 3
5 N 3 NC Sprotte Norbert CGER 2175 -94 0.37 O 3 3
6 B 12 M Bl asco Doneni co | TA 1864 217 0.78 1 4 4
7 B 6 M Ventura Sergio | TA 2100 -19 0.47 O 4 4
4.5 4 4

NC GER El o FI DE: 2060 Perf: 1981 Media: 1878.43 WW: -0.49
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 23 NC Buck Klaus-m chael GER 1697 363 0.9 Ay 0 0
2 N 14 1IN Caldara Sisto I TA 1830 230 0.79 1 1 1
3 B9 CM Sineone Gulio I TA 1992 68 0.59 1 2 2
4 N 2 FM Gonovs Sergejs I TA 2220 -160 0.29 0 2 2
5 B 11 CM Poletti Fausto | TA 1896 164 0.72 0 2 2
6 N 24 2N Taufer Livio I TA 1684 376 0.91 1 3 3
7 B 13 1IN Bortolotti Silvano I TA 1830 230 0.79 1 4 4
4,99 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

STV I 05 EN INT. DI PASQUA PALACE HOTEL CITTA (1404027A)
[taliana ! J. Arco - 06-04-2014 - 12-04-2014

cM I TA El o FI DE: 1992 Perf: 1885 Media: 1848.86 WW: -0.36
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 24 2N Taufer Livio I TA 1684 308 0.86 Ay 0 0
2 B 15 IN De Nisi G useppe I TA 1775 217 0.78 1 1 1
3 N8 NC Domsgen Bernd CER 2060 -68 0.41 0 1 1
4 B 21 2N Baratieri Francesco I TA 1703 Ay 1 1
5 N 22 2N  Vaccari Gorgio I TA 1699 293 0.85 1 2 2
6 B 1 FM De Santis Alessio I TA 2285 -2930.15 O 2 2
7 N 18 1IN Maddal oni G ovanni I TA 1736 256 0.81 1 3 3
3. 86 3 3

NC GER El o FIDE: 1918 Perf: 1766 Media: 1765.43 WW: -1.34
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 25 2N  Sbal chi ero Lorenzo I TA 1640 278 0.83 1 1 1
2 N2 FM  Gronmovs Sergejs I TA 2220 -3020.15 0 1 1
3 B 16 2N Pretto Aldo I TA 1761 157 0.71 O 1 1
4 N 20 2N Menon Mchele I TA 1725 193 0.75 Ay 1 1
5 B 23 NC Buck Klaus-nchael GER 1697 221 0.78 Ay 1 1
6 N 19 CM Winberg Emanuel e I TA 1735 183 0.74 Ay 1 1
7 N 27 3N Degaudenz Fabio I TA 1580 338 0.88 1 2 2
4,84 2 2

CM ITA El o FI DE: 1896 Perf: 1983 Media: 1932.29 WW: 0.83
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 26 2N Shei kh Mohammed Shahid |ITA 1594 302 0.85 1 1 1
2 B 3 NC Sprotte Norbert CER 2175 -2790.16 O 1 1
3 N 18 1N Maddal oni G ovanni | TA 1736 160 0.71 1 2 2
4 B 4 CM  Dappi ano Andrea I TA 2172 -276 0.17 O 2 2
5 N 8 NC Domsgen Bernd CGER 2060 -164 0.28 1 3 3
6 N5 CF  Popa O audiu I TA 2105 -2090.23 0 3 3
7 B 24 2N Taufer Livio | TA 1684 212 0.77 1 4 4
3.17 4 4

M I TA El o FI DE: 1864 Perf: 1865 Media: 1757.00 WWe: 0.37
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 N 25 2N Sbhalchiero Lorenzo I TA 1640 224 0.78 1 1 1
3 B 21 2N Baratieri Francesco I TA 1703 Ay 1 1
4 N 24 2N Taufer Livio | TA 1684 180 0.74 Ay 1 1
5 B 19 CM Weinberg Emanuel e ITA 1735 129 0.67 1 2 2
6 N 7 WFM Messi ha Roberta I TA 2081 -2170.22 0 2 2
7 B 22 2N Vaccari Gorgio I TA 1699 165 0.72 1 3 3
3.13 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

STV I 05 EN INT. DI PASQUA PALACE HOTEL CITTA (1404027A)
[taliana ! J. Arco - 06-04-2014 - 12-04-2014

IN I TA El o FI DE: 1830 Perf: 1846 Media: 1822.57 WW: -0.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 27 3N Degaudenz Fabio I TA 1580 250 0.81 1 1 1
2 N5 CF Popa d audi u I TA 2105 -2750.17 O 1 1
3 B 4 CM  Dappi ano Andrea I TA 2172 -3420.12 0 1 1
4 N 25 2N Sbalchiero Lorenzo I TA 1640 190 0.75 Ay 1 1
5 B 29 NC WMarchelli Luca I TA 1440 1 1 2
6 N 16 2N  Pretto Al do I TA 1761 69 0.6 1 2 3
7 N 8 NC Domsgen Bernd CER 2060 -2300.21 O 2 3
2. 66 2 3

IN ITA El o FI DE: 1830 Perf: 1856 Media: 1855.57 WWe: 0.02

T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 28 NC Thonig Manfred CER 1573 257 0.82 Ay 0 0

2 B 8 NC Donsgen Bernd GER 2060 -2300.21 © 0 0

3 N 20 2N Menon Mchele I TA 1725 105 0.64 1 1 1

4 B 26 2N Shei kh Mohammed Shahid |ITA 1594 236 0.8 1 2 2

5 N 4 CM  Dappi ano Andrea I TA 2172 -342 0.12 O 2 2

6 B 27 3N Degaudenz Fabio I TA 1580 250 0.81 1 3 3

7 N1 FM De Santis Alessio | TA 2285 -4550.08 O 3 3
3.48 3 3

IN I TA El o FIDE: 1775 Perf: 1724 WMedia: 1715.57 WW: -1.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 29 NC WMarchelli Luca I TA 1440 1 0 1
2 N9 CM Sineone Gulio I TA 1992 -217 0.22 0 0 1
3 B7 WFM Messi na Roberta | TA 2081 -3060.14 O 0 1
4 N 27 3N Degaudenz Fabio I TA 1580 195 0.75 O 0 1
5 B 28 NC Thonig Manfred CGER 1573 202 0.76 1 1 2
6 N 21 2N Baratieri Francesco I TA 1703 1 1 3
7 B 25 2N Sbalchiero Lorenzo I TA 1640 135 0.68 Ay 1 3
2.55 1 3

2N I TA El o FI DE: 1761 Perf: 1795 Media: 1806.83 WW: -0.18
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 30 NC Seveglievich Bruna I TA 1332 1 0 1
2 B 6 M Ventura Sergio I TA 2100 -3390.12 0 0 1
3 N 10 NC \Wagner Frank GER 1918 -157 0.29 1 1 2
4 N7 WFM Messi na Roberta | TA 2081 -3200.13 © 1 2
5 B 27 3N Degaudenz Fabio I TA 1580 181 0.74 Ay 1 2
6 B 13 1IN Bortolotti Silvano I TA 1830 -69 0.4 O 1 2
7 0 0 F1 2
1.68 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

STV I 05 EN INT. DI PASQUA PALACE HOTEL CITTA (1404027A)
[taliana ! J. Arco - 06-04-2014 - 12-04-2014

IN ITA El o FI DE: 1758 Perf: 1507 Media: 1828.50 WWe: -1.41
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 FM De Santis Alessio I TA 2285 -527 0.08 0 0 0
2 B 22 2N Vaccari Gorgio I TA 1699 59 0.58 AYy 0 0
3 N 26 2N Shei kh Mohammed Shahid | TA 1594 164 0.72 O 0 0
4 B 18 1N Maddal oni G ovanni ITA 1736 22 0.53 0 0 0
5 0 0 FO 0
6 0 0 FO 0
7 0 0 FO 0
1.91 0 0

IN ITA El o FIDE: 1736 Perf: 1783 Media: 1832.43 WW: 0.14
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 2 FM Gronovs Sergejs I TA 2220 -484 0.08 O 0 0
2 N 27 3N Degaudenz Fabio I TA 1580 156 0.71 1 1 1
3 B 11 CM Poletti Fausto I TA 1896 -1600.29 0 1 1
4 N 17 1IN Catal fanp Santo I TA 1758 -22 0.47 1 2 2
5 B 24 2N  Taufer Livio I TA 1684 52 0.57 0 2 2
6 N 23 NC Buck Kl aus-m chael CGER 1697 39 0.55 1 3 3
7 B9 CM Sinmeone Gulio I TA 1992 -256 0.19 0 3 3
2.86 3 3

CM ITA El o FI DE: 1735 Perf: 1743 Media: 1792.57 WWe: -0.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N3 NC Sprotte Norbert CER 2175 -440 0.08 O 0 0
2 B 26 2N Shei kh Mohammed Shahid |TA 1594 141 0.69 Ay 0 0
3 N 28 NC Thonig Manfred GER 1573 162 0.71 1 1 1
4 B 22 2N Vaccari Gorgio I TA 1699 36 0.55 Ay 1 1
5 N12 M Bl asco Domneni co | TA 1864 -129 0.33 0 1 1
6 B 10 NC Wagner Frank GER 1918 -1830.26 Ay 1 1
7 N 20 2N Menon Mchele I TA 1725 10 0.51 Ay 1 1
3.13 1 1

2N I TA El o FI DE: 1725 Perf: 1776 Media: 1767.29 WW: -0.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B5 CF  Popa O audiu I TA 2105 -3800.09 O 0 0
2 N 29 NC Marchelli Luca I TA 1440 1 0 1
3 B 14 1IN Caldara Sisto I TA 1830 -1050.36 0 0 1
4 B 10 NC \Wagner Frank CER 1918 -1930.25 Ay 0 1
5 N 21 2N Baratieri Francesco I TA 1703 1 0 2
6 N 25 2N Sbhalchiero Lorenzo I TA 1640 85 0.62 Ay 0 2
7 B 19 CM Winberg Emanuel e I TA 1735 -10 0.49 AYy 0 2
1.81 0 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

STV I 05 EN INT. DI PASQUA PALACE HOTEL CITTA (1404027A)
[taliana ! J. Arco - 06-04-2014 - 12-04-2014

2N ITA Elo Italia: 1703 Variaz: -33 Perf: 1534 Media: 1746. 86
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N6 M Ventura Sergio I TA 2100 -397 0.08 0 0 0
2 B 30 NC Seveglievich Bruna I TA 1332 371 0.9 1 1 1
3 N12 M Bl asco Doneni co I TA 1864 -1610.29 Ay 1 1
4 N9 CM Sinmeone Gulio I TA 1992 -2890.16 Ay 1 1
5 B 20 2N Menon Mchele I TA 1725 -22 0.47 0 1 1
6 B 15 1IN De Nisi Guseppe I TA 1775 -72 0.4 O 1 1
7 N 29 NC WMarchelli Luca I TA 1440 263 0.82 O 1 1
3.12 1 1

2N I TA El o FI DE: 1699 Perf: 1768 Media: 1817.29 WWe: 0.47
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B7 WFM Messi na Roberta I TA 2081 -382 0.09 0 0
2 N 17 IN Catal fam Santo I TA 1758 -59 0.42 Ay 0 0
3 B 23 NC Buck Klaus-nichael GER 1697 2 0.5 1 1 1
4 N 19 CM Winberg Emanuel e ITA 1735 -36 0.45 Ay 1 1
5 B9 CM Sineone Gulio I TA 1992 -2930.15 O 1 1
6 N 26 2N Shei kh Mohanmed Shahid I TA 1594 105 0.64 1 2 2
7 N12 M Bl asco Doneni co | TA 1864 -1650.28 0 2 2
2.53 2 2

NC GER El o FI DE: 1697 Perf: 1703 Media: 1714.57 WWe: -0.46
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N8 NC Donsgen Bernd CGER 2060 -3630.1 Ay 0 0
2 B 24 2N Taufer Livio I TA 1684 13 0.52 0 0 0
3 N 22 2N Vaccari Gorgio I TA 1699 -2 0.5 0 0 0
4 B 28 NC Thonig Manfred GER 1573 124 0.67 1 1 1
5 N 10 NC \Wagner Frank GER 1918 -2210.22 Ay 1 1
6 B 18 1IN Maddal oni G ovanni I TA 1736 -39 0.45 O 1 1
7 N 30 NC Seveglievich Bruna I TA 1332 1 1 2
2.46 1 2

2N I TA El o FI DE: 1684 Perf: 1857 Media: 1906.43 WW: 1.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B9 CM Sinmeone Gulio I TA 1992 -3080.14 Ay 0 0
2 N 23 NC Buck Kl aus-m chael CGER 1697 -13 0.48 1 1 1
3 N6 M Ventura Sergio I TA 2100 -416 0.08 O 1 1
4 B 12 M Bl asco Domeni co | TA 1864 -1800.26 Ay 1 1
5 N 18 1N Maddal oni G ovanni I TA 1736 -52 0.43 1 2 2
6 B 8 NC Donsgen Bernd CGER 2060 -376 0.09 O 2 2
7 N 11 CM Poletti Fausto | TA 1896 -2120.23 0 2 2
1.71 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

STV I 05 EN INT. DI PASQUA PALACE HOTEL CITTA (1404027A)
[taliana ! J. Arco - 06-04-2014 - 12-04-2014

2N I TA El o FI DE: 1640 Perf: 1758 Media: 1719.71 WW: 0.6
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 10 NC \agner Frank GER 1918 -278 0.17 O 0 0
2 B12 M Bl asco Domeni co | TA 1864 -2240.22 0 0 0
3 N 30 NC Seveglievich Bruna I TA 1332 1 0 1
4 B 13 1IN Bortolotti Silvano I TA 1830 -1900.25 Ay 0 1
5 N 26 2N Shei kh Mohammed Shahid | TA 1594 46 0.56 1 1 2
6 B 20 2N Menon Mchel e I TA 1725 -85 0.38 Ay 1 2
7 N 15 1IN De Nisi Guseppe I TA 1775 -1350.32 Ay 1 2
1.9 1 2

2N I TA El o FI DE: 1594 Perf: 1631 Media: 1733.00 WW: 0.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 11 CM Poletti Fausto | TA 1896 -3020.15 0 0 0
2 N 19 CM Winberg Emanuel e I TA 1735 -1410.31 Ay 0 0
3 B 17 1IN Catalfanp Santo I TA 1758 -164 0.28 1 1 1
4 N 14 1IN Caldara Sisto | TA 1830 -236 0.2 0 1 1
5 B 25 2N Sbal chiero Lorenzo I TA 1640 -46 0.44 0 1 1
6 B 22 2N Vaccari Gorgio I TA 1699 -1050.36 O 1 1
7 N 28 NC Thonig Manfred CER 1573 21 0.53 1 2 2
2.27 2 2

3N ITA El o FI DE: 1580 Perf: 1616 Media: 1808.33 WW: 0.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 IN Bortolotti Silvano I TA 1830 -2500.19 O 0 0
2 B 18 1N Maddal oni G ovanni I TA 1736 -156 0.29 O 0 0
3 0 1 FO 1
4 B 15 1N De Nisi G useppe I TA 1775 -1950.25 1 1 2
5 N 16 2N Pretto Al do ITA 1761 -181 0.26 Ay 1 2
6 N 14 1IN Caldara Sisto I TA 1830 -2500.19 O 1 2
7 B 10 NC \Wagner Frank CGER 1918 -3380.12 0 1 2
1.3 1 2

NC GER El o FI DE: 1573 Perf: 1542 Media: 1733.57 WW: -1.09
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 14 1IN Caldara Sisto | TA 1830 -2570.18 Ay 0 0
2 N 4 CM  Dappi ano Andrea I TA 2172 -599 0.08 0 0 0
3 B 19 CM Winberg Enanuel e I TA 1735 -162 0.29 0 0 0
4 N 23 NC Buck Kl aus-mni chael GER 1697 -1240.33 0 0 0
5 N 15 1N De Nisi G useppe ITA 1775 -2020.24 0 0 0
6 B 30 NC Seveglievich Bruna I TA 1332 1 0 1
7 B 26 2N Shei kh Mohammed Shahid |TA 1594 -21 0.47 0 0 1
1.59 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

STV I 05 EN INT. DI PASQUA PALACE HOTEL CITTA (1404027A)
[taliana ' J' Arco - 06-04-2014 - 12-04-2014

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 24 Perf: 1519 Media: 1673. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 1IN De Nisi G useppe I TA 1775 -3350.12 O 0 0
2 B 20 2N Menon Mchele I TA 1725 -2850.16 0 0 0
3 0 0O FO 0
4 B 30 NC Seveglievich Bruna I TA 1332 108 0.65 1 1 1
5 N 13 1IN Bortolotti Silvano I TA 1830 -3900.09 O 1 1
6 0 1 F 1 2
7 B 21 2N Baratieri Francesco I TA 1703 -263 0.18 1 2 3
1.2 2 3
NC |ITA Elo Italia: 1332 Variaz: -30 Perf: 914 Medi a: 1635. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 2N Pretto Aldo I TA 1761 -4290.08 0 0 0
2 N 21 2N Baratieri Francesco I TA 1703 -371 0.1 0 0 0
3 B 25 2N Shalchiero Lorenzo I TA 1640 -3080.14 0 0 0
4 N 29 NC Marchelli Luca I TA 1440 -108 0.35 O 0 0
5 0 1 FO 1
6 N 28 NC Thonig Manfred GER 1573 -241 0.2 O 0 1
7 B 23 NC Buck Klaus-nchael CER 1697 -3650.1 O 0 1
0.97 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

STV I 05 EN INT. DI PASQUA PALACE HOTEL CITTA (1404027A)
[taliana ' J' Arco - 06-04-2014 - 12-04-2014

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
21 2N Baratieri FrancescolTA 5 1.0 1891 1651 1703 1964 M 100669
29 NC Mar chel I'i Luca ITA 3 0.0 1776 976 1440 1972 M 114145

30 NC  Seveglievich Bruna ITA 4 0.0 1667 867 1332 1931 M 130693
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